
Příloha č. 2C zadávací dokumentace Závazný formulář pro účely hodnocení Část: 3

Zeleně podbarvená pole doplňuje zadavatel na základě hodnocení.

Předmět plnění: 
Schéma 

hodnocení:
Váha:

Servisní služby Cena 40,0%

Č
ís

lo

 s
k
u

p
in

y

Skupina funkčních bloků

Funkční bloky jsou seskupeny a ohraničeny dvojitou čarou, 

vyplněná cena služeb pokrývá vždy celou skupinu 

funkčních bloků, resp. jejich seskupení 

Nabídka pro 

část veřejné 

zakázky 

Garantovaná 

dostupnost v 

%

(minimální)

Lhůta na 

odstranění 

vady kat. A v 

hodinách 

(maximální)

Provozní 

režim

(minimální)

Cena v Kč

Váha 

položky v 

%

3 SMS-ULOHY - Statistický metainformační systém, Statistické úlohy
3 90% 48 5x8 28,000%

7 DWH aplikace - datový sklad 3 90% 48 5x8 12,000%

0,0000

0,000

Předmět plnění: 
Schéma 

hodnocení:
Váha:

Služby rozvoje Cena 16,0%

Minimální 

hodnota pro 

hodnocení

Maximální 

hodnota

Nabízená 

hodnota 

Prioritní MD NDB - kategorie A – poskytnutí služby se začátkem 

realizace do 1 dne

1 18000
0,800%

Prioritní MD - kategorie B – poskytnutí služby se začátkem 

realizace od 2 do 5 dnů

1 16000
0,600%

MD - kategorie C – poskytnutí služby se začátkem realizace od 6 

dnů do 1 měsíce, s tím, že tato kategorie pokrývá i služby v 

rámci SIS, které mohou mít i delší dobu  plnění

1 12000

12,600%

Minimální 

hodnota pro 

hodnocení

Maximální 

hodnota

Nabízená 

hodnota 

Analýza změn při migraci na ORACLE verze 12

Analýza potřebných úprav databázových procedur

1 100000
0,500%

Analýza změn při migraci na ORACLE verze 12

Analýza potřebných úprav, resp. optimalizace aplikací

1 150000
0,700%

Požadavky na změnu - rozvoj funkcionalit dle funkčních bloků 1 150000
0,800%

Předmět plnění: 
Schéma 

hodnocení:
Váha:

Služby ostatní Cena 4,0%

Minimální 

hodnota pro 

hodnocení

Maximální 

hodnota

Nabízená 

hodnota 

Prioritní MD NDB - kategorie A – poskytnutí služby se začátkem 

realizace do 1 dne

1 18000
0,257%

Prioritní MD - kategorie B – poskytnutí služby se začátkem 

realizace od 2 do 5 dnů

1 16000
0,229%

MD - kategorie C – poskytnutí služby se začátkem realizace od 6 

dnů do 1 měsíce, s tím, že tato kategorie pokrývá i služby v 

rámci SIS, které mohou mít i delší dobu  plnění

1 12000

0,786%

3.a Cena za MD při požadavku na poskytnutí služby v termínech v kategorii A,B,C (cena v Kč 

za MD bez DPH)

2.b Cena za předmět plnění - specifikované požadavky

Účastník zadávacího řízení vyplňuje nebo upravuje žlutě podbarvené položky. 

U položek vyplněných zadavatelem je oprávněn změnit hodnotu pouze na vyšší - je-li uvedena mininimální hodnota, resp. na nižší - je-li 

uvedena maximální hodnota.

1. Cena za zajištění podpory SIS s garantovanou dostupností: (cena v Kč za čtvrtletí bez DPH)

Součet cen za zajištění podpory SIS s garantovanou dostupností: (cena v Kč za čtvrtletí bez DPH) 

Součet cen za zajištění podpory SIS s garantovanou dostupností: (cena v Kč za čtvrtletí bez DPH) součet cen z každého 

řádku za skupinou funkčních bloků přepočtenou (vynásobenou) na období plnění 4 let, tj. 16 čtvrtletí.

Pro tento součet cen stanovuje zadavatel maximálně přípustnou hodnotu, která pro 

část 3 činí 2,5 mil. Kč

s tím, že její překročení je důvodem pro vyřazení nabídky. 

2.a Cena za MD při obecném požadavku rozvoj na poskytnutí MD v termínech v kategorii 

A,B,C (cena v Kč za MD bez DPH)



Minimální 

hodnota pro 

hodnocení

Maximální 

hodnota

Nabízená 

hodnota 

Zavedení nástroje pro řízení a dokumentaci poskytovaných 

služeb, včetně školení interních uživatelů 

1 100000
0,357%

Správa a podpora nástroje pro řízení a dokumentaci 

poskytovaných služeb,  s garantovanou dostupností 95% na 

čtvrtletní bázi (cena za 1 čtvrtletí poskytovaných služeb, vč. 

služby Servisdesk)

1 100000

1,286%

Převedení licence pro provozování nástroje pro řízení a 

dokumentaci poskytovaných služeb

1 400000
0,571%

Nasazení nové verze APV SIS na Testovací a produkční 

prostředí nad rámec služeb servisu (čtvrtletní balíčky)

1 20000
0,229%

Nasazení hotfixu APV SIS na Testovací a produkční prostředí 

nad rámec služeb servisu (čtvrtletní balíčky)

1 20000
0,286%

Předmět plnění: 
Schéma 

hodnocení:
Váha:

Služby rozvoje a servisní služby
Kvalitativní

Lhůty
4,0%

Minimální 

hodnota pro 

hodnocení

Maximální 

hodnota

Nabízená 

hodnota 

Vada kategorie A 1 120 1,200%

Vada kategorie B 1 240 0,800%

Vada kategorie C 1 504 0,400%

Vada kategorie A 1 120 0,800%

Vada kategorie B 1 240 0,500%

Vada kategorie C 1 504 0,300%

Pozn.:

U lhůt pro odstranění vad se uvažuje 1 den v délce 24 hodin

Předmět plnění: 
Schéma 

hodnocení:
Váha:

Služby
Kvalitativní

Příklad
24,0%

Minimální 

hodnota bodů

Maximální  

hodnota bodů

Počet bodů

Zpracování příkladu řízení poskytovaných služeb 0 5 8,000%

Zpracování příkladu Datamining z DWH 0 2 16,000%

Předmět plnění: Schéma 

hodnocení:

Váha:

Služby

Kvalitativní

Provozní 

parametry

12,0%

Minimální 

hodnota bodů

Maximální  

hodnota bodů

Počet bodů

Rozšíření provozního režimu na 5x10 0 8

Rozšíření provozního režimu na 5x12 0 16

Zvýšení dostupnosti na 92% 0 8

Zvýšení dostupnosti na 95% 0 14

Zvýšení dostupnosti na 97% 0 20

Celkem 0 36 12,000%

Číslo skupiny: 3, 7 

3.b Cena za předmět plnění - specifikované požadavky

4.a Lhůta na odstranění vady plnění (zjištěné v akceptačním řízení) v hodinách za pracovní 

dny

4.b Lhůta na odstranění záruční vady plnění v hodinách za pracovní dny 

5. Zpracování příkladu poskytovaných služeb

6. Provozní režim a dostupnost u skupin funkčních bloků uvedené v tabulce 1. Cena za 

zajištění podpory SIS s garantovanou dostupností


